
Rezultati ispita iz predmeta Bosanski, hrvatski i srpski jezik za studente Odsjeka za kulturu življenja i tehnički odgoj (14. 2. 2022)


Integralni test
	Redni broj
	Broj indeksa
	Bodovi
	Ocjena

	1.
	3119
	15
	6

	2.
	3140
	23
	9

	3.
	3115
	23
	9

	4.
	3116
	16
	6

	5.
	3139
	18
	7




Uvid u radove obavit će se na Teamsu.

Sarajevo, 14. 2. 2022.				Prof. dr. Emira Mešanović-Meša

